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Sauce au fromage cheddar
Ingrédients
préparation DE FROMAGE(eau, PETIT LAIT, CHEDDAR(LAIT, cheese cultures, sel, 
enzyme), LAIT ÉCRÉMÉ, maltodextrine, stabilisateur phosphate de sodium, CRÈME, amidon 
de maïs, sel, Stabilisateur Xanthane (44%)), eau, émulsion de graisse(huile de palme, eau, 
emulsifiant stéaroyl-2-lactylate de sodium, colorant annatto), amidon de tapioca, amidon de 
maïs, maltodextrine, sel, régulateur d'acidité citrate de sodium, arôme naturel(mélange)
(levure, extrait de levure, maltodextrine(maïs, pommes de terre), HUILE DE SOJA, amidon de 
maïs, arôme naturel), stabilisateur phosphate de sodium, colorant(extrait de paprika, bêta-
carotène), agent acidifiant phosphorique, émulsifiant ester mono- et diacétyl-tartrique des 
mono- et diglycérides d'acides gras, acide lactique
Additifs alimentaires règlementés: contient du colorant

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS


